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Kedves Olvasó! 

Szeretnénk tájékoztatni a várható pályázati menetrendekről, hogy időben felkészülhessenek a 
2014-2020-as fejlesztési források pályázataira. igyekszünk felkutatni a legfrissebb 
információkat, hogy a pályázati dömping rengetegében eligazodhassanak. A LEADER 
tervezés még tart, várjuk a projekt ötletadatlapokat továbbra is.  

A nyertes pályázók pedig ne feledjék, hogy rövidesen minden kifizetési kérelmet le kell zárni, 
lezárulnak a benyújtási lehetőségek. Az útóellenőrzésnél az MVH kéri azokat a vállalásokat, 
amelyekkel a pályázatok magasabb pontszámot kaptak, ellenőrzi az elkülönített 
nyíilvántartást. 
 
 
 Térségi Tervező Fórum 
Helyszín: Közösségi Ház és Könyvtár 
Időpont: 2015. február 13, 18 óra 
Kurcz Mária falvédő gyűjtemény kiállítása megtekinthető a verebi Művelődési házban 
megtekinthető. 

  

Megújult az elektronikus ügyintézés felhasználói felülete  
2015-03-26 11:45  
 
Kérjük, tanulmányozzák tájékoztatónkat!  

Tájékoztatjuk Önöket, hogy az MVH honlapján keresztül elérhető Elektronikus ügyintézés 
felhasználói felülete jelentősen egyszerűbb lett. 
A könnyebb, gyorsabb e-ügyintézésről olvasható rövid tájékoztatóban pontosan bemutatjuk az 
új felület használatát. 
Kérjük, fogadják bizalommal; ismerkedjenek vele, használják! 
Minden felmerülő kérdés esetén továbbra is forduljanak az MVH Ügyfélszolgálatához! 

www.mvh.gov.hu 

 

http://www.mvh.gov.hu/�
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Velencei-tó - élmények szárazon és vizen 

Megvásárolható a gárdonyi Antikváriumban 

 

 

A Szép Magyarország 2015. évi első 
lapszáma a Velencei-tó és a tóparti 
települések történetét és látnivalóit mutatja 
be, kiemelt figyelmet fordítva az elmúlt 
évek turisztikai fejlesztéseire. 
 

A Velencei-tó és környezete a vízi sportok 
mellett ideális terepe a kerékpár vagy 
bakancsos túráknak, és egyaránt 
kiszolgálja a felnőttek és a gyermekek 
igényeit, legyen szó akár egy- vagy 
többnapos kikapcsolódásról. 
A Velencei-tó Térségfejlesztő Közhasznú 
Egyesülettel közös megvalósításban 
elkészített lapszámban igyekeztünk a 
Velencei-tó sokszínűségét megmutatni, így 
olvashatnak vízitúrázásról, halászatról, 
borászatról, várakról, strandokról, fürdőről, 
madarakról és halakról, Nemzeti 
emlékhelyről, egyszóval annyi nagyszerű 
látnivalóról, amely akár egy egész 
országnak is a büszkeségére válna.  
 
Fogadják el a tanácsunkat és kerekedjenek 
fel, hogy ezt a sok pompás helyszínt és 
programot felfedezzék, és ne felejtsék el 
magukkal vinni a magazint sem! 
 
A Velencei-tó lapszám megvásárolható 
illetve megrendelhető a kiadóban. 
www.civertan.hu 

 
 

Itt a 750 milliárdnyi gazdaságfejlesztési pályázat menetrendje! 
 

Weinhardt Attila, Portfolio.hu  
2015. március 25. 13:24      
Az idénre várható 133 fajta, közel 2900 milliárd forintos keretösszegű uniós pályázat 
jelentős részének irányai derültek ki a legfrissebb Magyar Közlönyből, hiszen abban 64 
különféle gazdaságfejlesztési pályázat összesen 746 milliárd forintos keretösszeggel 
szerepel a GINOP éves fejlesztési kerete alapján. Egyelőre a pályázatok napra pontos 
meghirdetési dátuma és a pályázatok kiírásai, részletes szabályai nem ismertek. Azt 
viszont most már tudjuk, hogy a kkv-knak már áprilisban jön egy kapacitás-bővítő 
pályázat, ráadásul rögtön 80 milliárd forintos keretösszeggel. Fontos látni, hogy a 746-
ból 215 milliárd forintot a kiemelt projektek kapcsán egy előre meghatározott (állami) 
intézményi kör pályázhat majd meg.  

http://www.civertan.hu/�
mailto:weinhardt@portfolio.hu�
http://www.kozlonyok.hu/nkonline/MKPDF/hiteles/MK15038.pdf�
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Mit tudtunk most meg? 
Az Európai Bizottság által eddig elfogadott 7 magyar Operatív Programból messze 
a legnagyobb keretösszegű Gazdaságfejlesztés és Innovációs Operatív Program 
(GINOP, 7 évre 2733 milliárd forint) 2015-ös éves fejlesztési keretét ismerhettük 
meg a friss Közlönyből, igaz a jogszabályokból fakadó határidőhöz képest közel két 
hónapos csúszással. Az 1173/2015. (III. 24.) Korm. határozat sok táblázatából 
kirajzolódó főbb keretek az alábbiak:  

• Összesen 64 különféle pályázat várható idén a GINOIP terhére, ami a VEKOP kis 
forrásával együtt összesen mintegy 746 milliárd forintos keretösszeget jelent  

• A kormány a GINOP terhére 15 kiemelt projektet is meghatározott összesen 215 
milliárd forintnyi keretösszeggel, amelyekre csak egy meghatározott pályázhat 
(minisztérium, állami tulajdonú cég, szövetség)  

• A kkv-k sokat hangoztatott versenyképesség-javítását a GINOP első prioritása 
keretében 140 milliárd forintos pályázati keret segíti idén, és ebből 80 milliárd 
forintnyi kapacitásbővítési rögtön áprilisban megjelenhet, további 20 milliárd forintnyi 
pedig augusztusban  

• A szegedi ELI lézeres projektre szánt közel 35 milliárd forintot levonva is az látszik, 
hogy a kutatás, technológiai fejlesztés és innováció témakörre valóban igen sok 
pénzt szán a kormány (ELI-vel együtt 207 milliárdot)  

• A harmadik legnagyobb összeg a kormány munkahely-teremtést hangsúlyozó 
kommunikációjával összhangban a foglalkoztatási prioritásra áll rendelkezésre (130 
milliárd forint), igaz ennek 80%-át kiemelt projektként csak meghatározott (állami) 
intézmények pályázhatják meg  

• Az infokommunikációs fejlesztésekre rendelkezésre álló 95 milliárd forint döntő 
része viszont nem kiemelt projekt, azaz normál reálgazdasági szereplők is 
pályázhatnak rá  

• Érdemes kiemelni, hogy a 8. prioritásban rögzített pénzügyi eszközök keretére 90 
milliárd forint van elkülönítve, aminek döntő része kombinált típusú pályázati 
konstrukciókat takar, azaz a vissza nem térítendő uniós források mellé olyan pénz is 
jár a nyertes projektnél, amit vissza kell téríteni (hitel).  

 

http://www.kozlonyok.hu/nkonline/MKPDF/hiteles/MK15038.pdf�
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A menetrend néhány jellemzője 
Az alábbi táblázatok azonos szerkezetben mutatják be, hogy az egyes GINOP fejlesztési 
prioritások kapcsán milyen pályázati kiírások várhatók, a meghirdetés módja milyen lesz 
(egyszerűsített, standard meghirdetés vagy kiemelt projekt), illetve melyik hónapban 
várható a pályázat meghirdetése. 
 
Utóbbi azért fontos, mert nagyban segítheti a vállalkozások éven belüli beruházási 
terveinek pontosítását és a kiszámíthatóságot. Azt is fontos azonban tudni, hogy a 
meghirdetés tényleges napjához képest csak 20 nap múlva jelenik majd meg az 
elektronikus kitöltő program és rá további 10 napra nyílik meg az elektronikus benyújtás 
lehetősége (a meghirdetéstől számítva tehát 30 napra lehet beadni a pályázatot). Az 
alábbi táblázatokban piros keretekkel azokat a pályázatokat szerepeltetjük, amelyek 
megítélésünk szerint és a meghirdetés módja miatt a kkv-k széles körét érdekelheti. 

Lássuk az egyes gazdaságfejlesztési prioritásokat! 

Amint fentebb jeleztük, bizonyos pályázati kiírások a kiemelt projektek között szerepelnek, 
így ezekre csak meghatározott intézmény(ek) pályázhat(nak). Így van ez az 1-es 
prioritásnál a Nemzeti turisztikai marketing és keresletösztönző program közel 9 milliárd 
forintos kerete kapcsán is. Erre csak a Magyar Turizmus Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság nyújthat majd be pályázatot az indoklás szerint azért, mert az ilyen 
feladatokat jó összehangolni, professzionális marketinggel megtámogatni és a meglévő 
kapcsolatrendszerre is alapozni.  
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Jönnek az új pályázatok! - Kisöprik a régi agrárpénzeket 
 

(agrarszektor.hu) 2015. március 25., szerda 18:22  
 
A 2007-2013-as időszak forrásainak 100 százalékos felhasználása érdekében hamarosan új 
pályázatokat írnak ki az illetékes szervek, Brüsszel pedig május végén bólinthat rá az 1250 
milliárd forintos új magyar Vidékfejlesztési Programra. Az új ciklus pályázatai nyártól 
jelenhetnek meg - többek között ezeket mondta egy mai szegedi eseményen Kis Miklós Zsolt, 
a Miniszterelnökség agrár-vidékfejlesztésért felelős államtitkára. Csepreghy Nándor, a tárca 
fejlesztéspolitikai kommunikációs helyettes államtitkára ugyanezen a rendezvényen az 
innovációra szánt igen jelentős uniós forrásokat emelte ki.  

Kis Miklós Zsolt a tanácskozáson közölte, a 2007-2013-as időszak forrásainak 100 százalékos 
felhasználása érdekében hamarosan új pályázatokat írnak ki. Ezeken a fiatal gazdák 
kaphatnak támogatást fejlesztéseikhez, a vidéki térségek közösségi alapszolgáltatásait 
ellátó önkormányzatok, non-profit szervezetek, egyházak, polgárőr szervezetek 
pályázhatnak gépjárművásárlásra, illetve kertészeti gépek beszerzését is támogatják. 
 
A politikus közölte, az Európai Bizottság előreláthatólag május végén elfogadhatja az új 
Vidékfejlesztési Programot, amely összességében 1250 milliárd forint agrár-vidékfejlesztési 
forrás felhasználásának rendszerét rögzíti. A legkomolyabb nézeteltérés az öntözésfejlesztés 
támogatásáról alakult ki: a hazai álláspont szerint a szántóföldi és kertészeti kultúrák esetében 
az öntözött területek növelésére van szükség, az uniós vélemény szerint viszont csupán az 
öntözés hatékonyságán kellene javítani. 
 
Az új pályázatokat nyártól írják ki, ezeken a munkaigényes ágazatoknak – a kertészet, az 
állattenyésztés és az élelmiszeripar -, valamint a kis- és közepes gazdaságoknak a korábbinál 
több forrás jut majd. Az államtitkár kitért arra is, hogy az élelmiszeripar fejlesztésére összesen 
300 milliárd - csak a Vidékfejlesztési Programból 200 milliárd forint - áll majd rendelkezésre, 
ebből 20 milliárd forintnyi forrást a borágazat beruházásaira különítenek el. 
 
Csepreghy Nándor a Szegedi Tudományegyetemen szervezett konferencián hangsúlyozta, a 
2020-ig Magyarországra érkező uniós források hatékony felhasználása lehetőséget teremt 
arra, hogy Magyarország a régióban visszaszerezze azokat a pozíciókat, melyeket az elmúlt 
10-11 évben elveszített. A politikus kifejtette, a magyar gazdasági növekedés nem alapozható 
a tízmilliós hazai piacra, minél több exportképes vállalkozásra van szükség. Ennek elérésében 
kiemelt szerep jut az innovációnak, ezért kíván a kormányzat 750 milliárd forintot erre a 

http://www.agrarszektor.hu/agrarvidek/egyeb/1000_milliardos_gigaszamlat_nyujtottak_be__ki_marad_hoppon.4664.html�
http://www.agrarszektor.hu/agrarvidek/egyeb/1000_milliardos_gigaszamlat_nyujtottak_be__ki_marad_hoppon.4664.html�
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területre fordítani – emelte ki.  
Az új pályázati rendszer – többek között az adminisztrációs terhek csökkentésével – a 
korábbinál sokkal versenyképesebb lesz – hívta fel a figyelmet a helyettes államtitkár. 
Csepreghy Nándor szerint lehetséges, hogy kisebb lesz a potenciális pályázók száma, de 
mivel azt várják a jelentkezőktől, hogy fejlesztési elképzeléseiket komplex csomagban 
kezeljék, az egyes támogatások nagysága várhatóan emelkedik majd. A kormány a pénzügyi 
finanszírozási lehetőségek átalakításával már a most záruló időszakban is igyekezett javítani a 
pályázók helyzetén: így már nem kér biztosítékot azoktól a vállalkozásoktól, melyeknek 
nincsen köztartozása és rendelkeznek egy lezárt üzleti évvel – emlékeztetett a politikus. 

VP 
források 
(300 Ft/€) 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Cikk/ 

kód  
Intézkedés/alintézkedés/művelet megnevezése  

Teljes 
közkiadás 
(Milliárd 
Ft)  

14. cikk  Tudás transzfer és információs akciók  8,62  

15. cikk  Tanácsadási szolgáltatás, üzemvezetési és 
helyettesítési szolgáltatások  13,63  

16. cikk  Minőségi rendszerek mezőgazdasági termékekre, 
élelmiszerekre  10,07  

17. cikk  Beruházás tárgyi eszközökbe  458,2  

18. cikk  Mezőgazdasági termelő potenciál 
helyreállítása/megelőzés  6,30  

19. cikk  Mezőgazdasági üzemek és vállalkozások fejlesztése  60,03  

20. cikk  Alapvető szolgáltatások és falumegújítás vidéki 
területeken  73,06  

21-26. 
cikk  

Beruházások erdőterületek fejlesztésébe és erdő-
megújításba  209,13  

27. cikk  Termelői csoportok létrehozása  25,24  

28. cikk  Agrár-környezetvédelem és éghajlatváltozás  191,46  
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Cikk/kód  Intézkedés/alintézkedés/művelet 
megnevezése  

Teljes 
közkiadás 
(Milliárd 
Ft)  

29. cikk  Ökológiai gazdálkodás  63,24  

30. cikk  Natura 2000 és Víz Direktíva 
kifizetések  61,36  

31. cikk  
Kifizetések természeti és egyéb 
sajátos hátrányokkal küzdő 
térségekben  

22,86  

33. cikk  Állatjólét  43,53  

34. cikk  Erdő-környezetvédelem /genetikai 
erőforrások  15,50  

35. cikk  Együttműködés alapú fejlesztések  15,34  

36. és 37. 
cikk  

Mezőgazdasági kockázatkezelés 
(pü. eszközei)  28,59  

42-44. cikk 
EMVA  

LEADER (Helyi Fejlesztési 
Stratégiák és megvalósítás)  57,53  

   Technikai segítségnyújtás  26,13  

   Ebből MNVH funkciók  18,65  

Összesen:  1243,50  

 
 
BESZÁMOLÓ 

3. Székesfehérvári Utazás Kiállítás 
2015. március 28-29. 

 
A Velencei-tó Térségfejlesztő Egyesület részt vett a 3. Székesfehérvári Utazás Kiállításon. 
Társkiállító partnerei a Velencei-tavi Fejlesztési Nonprofit Kft. és a Pákozdi Katonai 
Emlékpark (KEMPP) voltak. 
A kiállítás előtt körlevélben bekértük egyesületi tagjaink információs és szóróanyagait. 
Továbbá felajánlásokat a Lénia Kft. által meghirdetett tombolára. Az alábbi felajánlások 
érkeztek: 
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- Velencei-tavi Fejlesztési Nonprofit Kft. 3 db családi kenutúra jegy, 3 db családi 
hajókirándulás jegy, 3 db H₂O Akvárium családi belépő 

- Nádas Étterem (Agárd) 10.000 Ft-os utalvány 
- Verebi helyi termék ajándékcsomag 
- Bálint Borárium (Pázmánd) helyi termék csomag 
- Agárdi Pop Strand 4 db tiszteletjegy 
- Tó-Sport Kft. (Velence) 10 db kerékpáros kulacs 
- Dolce e Salato Ételbár (Gárdony) 2.500 Ft értékű pizza+üdítő utalvány 
- Sport Beach (Gárdony) 2 db családi belépőjegy 2 felnőtt és 3 gyermek részére 
- TóParty RendezvényStrand (Gárdony) 2 db családi belépőjegy 2 felnőtt és 3 gyermek 

részére 

   
A kiállítás látogatottsága a vártnál magasabbnak bizonyult. Az egyesület az alábbi 
kiadványokkal jelent meg a standon: 

- Szép Magyarország – Velencei-tó 
- Velencei-tó a természetes egészség 
- Velencei-tó turisztikai látványtérkép 
- Völgyvidék, Velencei-tó kerékpáros térkép 
- Halország 
- Halas receptek 
- H₂O Akvárium leporelló 
- Velencei-tavi hajózás leporelló 
- Kenutúrák leporelló 
- Lics Pincészet szórólapja 
- Agárdi kerékpárkölcsönző szórólap 
- Agárdi Pop Strand programjainak szórólapja 

 
A Velencei-tó Térségfejlesztő Egyesület egy kérdőívvel készült a kiállításra. Ehhez is kértük 
partnereink segítségét, melyet szintén értékes felajánlásokkal támogattak: 

- Velencei-tavi Fejlesztési Nonprofit Kft. 3 db családi kenutúra jegy, 3 db családi 
hajókirándulás jegy, 3 db H₂O Akvárium családi belépő 

- Agárdi Pop Strand 2 db tiszteletjegy 
- Lics Pincészet 3 üveg bor 
- Tó-Sport Kft. (Velence) 2 db kerékpáros kulacs 
- Sport Beach (Gárdony) 2 db családi belépőjegy 2 felnőtt és 3 gyermek részére 
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- TóParty RendezvényStrand (Gárdony) 2 db családi belépőjegy 2 felnőtt és 3 gyermek 
részére 

A kérdőívek kitöltőinek azonnali ajándékokkal kedveskedtünk. Választhattak a Bálint 
Borárium 500 Ft értékű kuponja, Velencei-tavi kifestő és foglalkoztató könyv, vagy Velencei-
tó hűtőmágnes között. A kérdőívet kitöltők között kisorsoltuk a felajánlott ajándékokat. 
 
154-en töltöttek ki kérdőívet a két nap alatt. Feldolgozásuk jelenleg is folyamatban van. 
Annyit elárulhatunk, hogy utazói szokásokra voltunk első sorban kíváncsiak, hogy mi fontos a 
vendégek számára, mi jelent igazi vonzerőt számukra. Mi is izgalommal várjuk a 
végeredményt, melyről természetesen értesíteni fogjuk Partnereinket. 
 
A kiállításon elsősorban kerékpáros térképet és program összeállítást kerestek. Továbbá 
nagy sikert aratott a nemrégiben elkészült Velencei-tavi kiadvány, mely a Szép Magyarország 
égisze alatt jelent meg. Hatalmas érdeklődés mutatkozott a H₂O Akvárium iránt. Nagyon 
meglepte a látogatókat, mert eddig többnyire nem hallottak róla, viszont nagy örömmel 
fogadták a hírét. 
Nagy sikere volt a szomszédos standon található Katonai Emlékparknak (KEMPP) is. 
Ott gyerekek és felnőttek egyaránt kipróbálhatták lövész rátermettségüket egy fénypuska 
segítségével. 

  
 
Örömünkre szolgált, hogy nem csak Székesfehérvárról volt sok látogató, hanem 
elmondhatjuk, hogy meglepően messziről is érkeztek vendégek és nagyon elégedettek voltak 
a kapott információkkal. 

  
Köszönjük Partnereinknek, hogy hozzájárultak a kiállítás sikeréhez. 
Kovács Henrietta, rendezvényszervező 
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